
Bezpłatny transport w dniu wyborów 
uzupełniających do Senatu RP 

 
W dniu wyborów uzupełniających do Senatu RP – 21 lipca 2024 r. na 
terenie Gminy Topólka będzie kursował bezpłatny autobus. Poniżej 
rozkład jazdy. 
 
Transport do lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Paniewie 

2 BEZPŁATNA LINIA Z DOJAZDEM DO LOKALI WYBORCZYCH 
Rozkład jazdy ważny tylko w dniu 21.07.2024 r. 

Przystanek Godz. odjazdu +/- 2 min. 
Przystanek PKS przy posesji 
Świerczynek 1 10:00 16:00 

Przystanek przy posesji 
Paniewo 11 (stara mleczarnia) 10:02 16:02 

Przystanek szkolny przy 
posesji Paniewek 52 (Figurka) 10:05 16:05 

Przystanek szkolny przy 
posesji Sadłóg 13 10:10 16:10 

Przystanek szkolny przy 
posesji Sadłóg 26 

10:13 16:13 

Przystanek szkolny przy 
posesji Sadłóżek 7 10:15 16:15 

Przystanek szkolny przy 
posesji Torzewo 63 (baza) 10:17 16:17 

Przystanek szkolny przy 
posesji Torzewo 8 10:19 16:19 

Przystanek szkolny przy 
posesji Torzewo 34 10:22 16:22 

Przystanek szkolny przy 
posesji Świerczynek 20 10:29 16:29 

Przystanek szkolny przy 
posesji Paniewo 48 10:31 16:31 

Lokal obwodowej Komisji 
Wyborczej Nr 2 w Paniewie 10:35 16:35 

 

Wszystkim korzystającym z bezpłatnego transportu w dniu wyborów zapewniamy kurs 
powrotny według ustalonej trasy. 

Linia bezpłatna 

Organizator linii: Urząd Gminy Topólka 

Przewoźnik: Transport Osobowy Paweł Piasecki 


